
RADA POWIATU  

TARNOBRZESKIEGO     

     U C H W A Ł A NR XI / 85 /2015 

   Rady Powiatu T a r n o b r z e s k i e g o 

            z dnia 26  listopada  2015 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2015 rok 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. 2015.1445 j.t ), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje :  

 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           120.379 zł  

z tego: 

- dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005 § 2360 o kwotę            14.500 zł  

(dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  - użytkowanie wieczyste) 

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                5.879 zł  

z tego: 

     - rozdz. 80111 § 0960 o kwotę                  2.685 zł  

     - rozdz. 80120 § 0750 o kwotę                  3.194 zł  

     (wynajem sali) 

- dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85202 § 0830 o kwotę           100.000 zł  

(odpłatność mieszkańców) 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem            120.379 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            203.085 zł  

z tego: 



- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę            34.758 zł  

 § 3020        500 zł  

 § 4210   13.258 zł  

 § 4260   10.000 zł  

 § 4300   10.000 zł  

 § 4410        500 zł  

 § 4700        500 zł  

 

- dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 o kwotę               8.684 zł  

 § 3020        98 zł  

 § 4170   2.100 zł  

 § 4210   2.467 zł  

 § 4260      706 zł  

 § 4280          1 zł  

 § 4300   2.577 zł  

 § 4360      235 zł  

 § 4550      500 zł  

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            122.093 zł  

     - rozdz. 80111 § 4270 o kwotę                72.000 zł  

     - rozdz. 80120 ogółem o kwotę                24.671 zł  

 § 3020   2.600 zł  

 § 4010   5.800 zł  

 § 4110             11.300 zł  

 § 4120      200 zł  

 § 4360   1.000 zł  

 § 4410   2.000 zł  

 § 4430      178 zł  

 § 4440   1.093 zł  

 § 4700      500 zł  

     - rozdz. 80130 ogółem o kwotę                  5.672 zł  

 § 4440   5.172 zł  

 § 4700      500 zł  

     - rozdz. 80146 § 4300 o kwotę                  3.000 zł  

     - rozdz. 80150 ogółem o kwotę                16.750 zł  

  

§ 4010             14.000 zł  



 § 4110               2.407 zł  

 § 4120      343 zł  

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę       

     - rozdz. 85203 ogółem o kwotę                19.000 zł  

 § 4010   3.000 zł  

 § 4110   7.200 zł  

 § 4210   2.600 zł  

 § 4220      800 zł  

 § 4240       400 zł  

 § 4300   5.000 zł  

 

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 o kwotę           17.000 zł  

 § 4260             10.000 zł  

 § 4300   7.000 zł  

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85406 ogółem o kwotę            1.550 zł  

 § 4260   650 zł  

 § 4360   900 zł  

 

2. Zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            323.464 zł  

z tego: 

 - dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę            34.758 zł  

  § 4010   22.169 zł  

  § 4110     2.246 zł  

  § 4120       280 zł  

  § 4280         63 zł  

  § 6060              10.000 zł  

  na zakup ubijaka do bieżących prac drogowych  

 - dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę              8.684 zł  

  § 4020   8.622 zł  

  § 4120        31 zł  

  § 4400          1 zł  

  § 4410        30 zł  

 - dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 6050 o kwotę            72.000 zł  

 na zadanie pn.: „Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego” 

 



 - dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem               59.022 zł  

 z tego:  

      - rozdz. 80111 § 4210 o kwotę                  2.685 zł  

      - rozdz. 80120 § 4260 o kwotę                  6.444 zł  

      - rozdz. 80130 ogółem                 31.593 zł  

  § 4010   15.000 zł  

  § 3020   15.093 zł  

  § 4300     1.500 zł  

      - rozdz. 80146 ogółem o kwotę                  1.550 zł  

  § 2910     1.451 zł  

  § 4560         99 zł   

      - rozdz. 80150 ogółem o kwotę                16.750 zł  

  § 4210   11.750 zł  

  § 4260     5.000 zł  

 

 - dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę            132.000 zł  

 z tego: 

      - rozdz. 85201 § 4300 o kwotę                  3.000 zł  

      - rozdz. 85202 ogółem o kwotę              100.000 zł  

  § 4010   10.000 zł  

  § 4110     9.246 zł  

  § 4210   19.346 zł  

  § 4270   26.000 zł  

  § 6060   35.408 zł  

  na zakup pralnico – wirówki przemysłowej  23.600 zł  

  zakup suszarki do bielizny i pościeli   11.808 zł  

      - rozdz. 85203 ogółem o kwotę                24.000 zł  

  § 4010     5.000 zł  

  § 4210   13.000 zł  

  § 4300     6.000 zł  

      - rozdz. 85295 § 4170 o kwotę                  5.000 zł  

 

 - dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 ogółem          17.000 zł  

  § 4010   7.000 zł  

  § 4110   8.000 zł  

  § 4120   2.000 zł  

 



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 


